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US-M/US-P SUORA LIITIN _ _

aprege 1555 /
Metalliliitin i

5010.328.012
US-M AD14 M12X1,5 suora liitin

o Niklattua messinkia

e Vesi- ja polytiivis

« Metriset tai PG-kierteet
e IP 40...1IP65

TUOTEKUVAUS

Flexan US-M ja US-P liittimet ovat valmistettu niklatusta messingista. Tiiviste on valmistettu TPE:sta tai PTFE:sta. O-renkaan materiaalina on NBR ja
paateholkki on messinkia.

Saatavana myé&s pienempina pakkauskokoina.

Asennusesimerkki SPR-PA suojaletkuun
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TEKNISET TIEDOT
TIEDOT

Halkaisija 14 mm

Kierre M12x1,5 met. EN 60423

Pakkauskoko 50 kpl

Min. kdyttélampétila -40 °C

Max. kdyttolampétila 125°C



Paino kg / 100 * 10% 2,3

Materiaali Nikkel&ity messinki
Tyyppi Us-M
Soveltuu SPR-PU-AS, SPR-PVC-AS

US-M, Tl SPR-AS

5310.327.010
5010.327.012
5010.527.016
5010.327.020
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